





23	Инженер-энергетик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер-энергетик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех водоотведения</b>																						
27	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Канализационная насосная Юго-Западная</i>																						
28	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор на решетке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Канализационная насосная станция № 1, Оренбургский тракт 21</i>																						
30	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Оператор на решетке 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Автотранспортный цех</b>																						
32	Машинист крана автомобильного (КС-45717 на базе КАМАЗ 53215 К499УЕ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232 О606УМ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля (ГАЗ 30101 С Р921КЕ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинист экскаватора (JCB 24-00 УВ)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля (УАЗ-390994 К517УЕ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Машинист экскаватора (JCB 5592 МО)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Машинист экскаватора (JCB JS 160W 57-20 УК)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля (УАЗ-390995 Н473ЕК)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (ГАЗ 3010 АС Р425ОТ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля (УАЗ 29891 Р517СВ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля (УАЗ 29891 Р518СВ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист экскаватора (ЕК-18-20 0358УА 02)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44	Водитель автомобиля (ЗИЛ С792ЕУ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (ЗИЛ М700КУ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (ЗИЛ 432932 В209АЕ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля (ЗИЛ 432932 В210АЕ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист погрузочной машины	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех "Биологические очистные сооружения"</b>																							
<i>Технологическая служба</i>																							
<i>Механическая очистка сточных вод</i>																							
49	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Биологическая очистка сточных вод</i>																							
50А	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (50А)	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Насосная и воздуходувная станция</i>																							
53	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Установка по механическому обезвоживанию осадка</i>																							
55	Оператор установок по обезвоживанию осадка 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Лаборатория</i>																							
56А	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (56А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (56А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (56А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Ремонтная служба</i>																							
61	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да


62A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (62A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (62A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (65A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (65A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инженер-лаборант 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел																						
74	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера

(должность)

  
(подпись)

Б.А. Александров

(Ф.И.О.)

15.12.2014г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

  
(подпись)

И.А. Полушкина

(Ф.И.О.)

15.12.2014г.

(дата)

Председатель профкома ППО

(должность)

  
(подпись)

Е.В. Коваль

(Ф.И.О.)

15.12.2014г.

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

  
(подпись)

Н.Н. Кадынцева

(Ф.И.О.)

15.12.2014г.

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

  
(подпись)

М.В. Макарова


(Ф.И.О.)

15.12.2014г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

В.А. Сергеев

(Ф.И.О.)

(дата)